PAGE
2

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2015 № 34

                                                          с. Луговое
	О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 11.04.2015 № 13 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации сельсовета и муниципальным служащим Администрации сельсовета  сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании протеста Каменского межрайонного прокуратура от  10.06.2015 № 142/02-59-15,  в соответствии со статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 03 декабря 2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Закона Алтайского края от 7 декабря 2007г. № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае»,  ст. 50, 51 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.

2. Внести изменения в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 11.04.2014 № 13 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации сельсовета и муниципальным служащим Администрации сельсовета  сведений о расходах, доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующего содержания:

2.1. Пункт  2. изложить в новой редакции:

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

2.2. Пункт  3. изложить в новой редакции:

«3. Лица, замещающие (занимающие) должности, включенные в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации или нормативными актами Центрального банка Российской Федерации, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случаях и порядке, которые установлены Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными актами Центрального банка Российской Федерации».
2.3. Пункт  4. изложить в новой редакции:

«4. Сведения о расходах, указанных в п. 3. настоящего постановления, представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460».

7. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
8. Направить настоящее постановление в Каменскую межрайонную прокуратуру.

         9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                        С.В. Мураева